СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2024                                    №  531/4-с

Об  установлении  расходного  обязательства
муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный  район»  Ленинградской  области
по  проведению  информационно-аналитического
наблюдения  за  осуществлением  торговой
деятельности

 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  статьей  5
Областного  закона  Ленинградской  области  от  28.11.2023  года  №  139-оз  «О
наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отдельным
государственным  полномочием  Ленинградской  области  по  проведению
информационно-аналитического  наблюдения  за  осуществлением  торговой
деятельности  на  территории  Ленинградской  области»,  Уставом  МО
«Кингисеппский муниципальный район», Совет депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный район»

Р Е Ш И Л:

1. Установить  расходное  обязательство  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по исполнению
отдельного государственного полномочия Ленинградской области по проведению
информационно-аналитического  наблюдения  за  осуществлением  торговой
деятельности на территории Кингисеппского района Ленинградской области.

2. Финансовое  обеспечение  расходного  обязательства,  установленного
пунктом 1 настоящего решения, осуществляется за счет и в пределах субвенций
из областного бюджета Ленинградской области.

3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  земельным  и  имущественным
вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                       Е.Г. Антонова